

Årsredovisning för
East Bound Travel AB

556845-3202

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

László Esgran
Styrelseledamot

2023-07-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för East Bound Travel AB, 556845-3202, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion av grupp- och konferensarrangemang inom Europa och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående år i och med att effekterna av Covid 19 pandemin har börjat avta.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	283 741	27 857	187 352	3 505 665
Resultat efter finansiella poster	-9 132	-196 734	-133 021	-62 517
Soliditet %	34,3	30,5	18	44,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	197 462	-196 734
Balanseras i ny räkning		-196 734	196 734
Erhållna aktieägartillskott		10 000	
Årets resultat			-9 132
Belopp vid årets utgång	50 000	10 728	-9 132

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 195 000 kr (föreg. år 185 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	10 728
Årets resultat	-9 132
Summa	1 596
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 596
Summa	1 596

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		283 741	27 857
Övriga rörelseintäkter		0	146 139
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		283 741	173 996
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-252 773	-21 309
Övriga externa kostnader		-64 559	-59 558
Personalkostnader	2	-1 592	-289 860
Summa rörelsekostnader		-318 924	-370 727
Rörelseresultat		-35 183	-196 731
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	0
Återförda nedskrivningar av fordringar		26 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3
Summa finansiella poster		26 051	-3
Resultat efter finansiella poster		-9 132	-196 734
Resultat före skatt		-9 132	-196 734
Årets resultat		-9 132	-196 734

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	19 215
Övriga fordringar		63 027	45 425
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 357	4 847
Summa kortfristiga fordringar		66 384	69 487
Kassa och bank			
Kassa och bank		84 056	97 066
Summa kassa och bank		84 056	97 066
Summa omsättningstillgångar		150 440	166 553
SUMMA TILLGÅNGAR		150 440	166 553

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 728	197 462
Årets resultat		-9 132	-196 734
Summa fritt eget kapital		1 596	728
Summa eget kapital		51 596	50 728
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 865	3 806
Övriga skulder		91 979	107 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		98 844	115 825
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		150 440	166 553

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Exceptionella intäkter och kostnader

Exceptionella intäkter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<i>Benämning på exceptionell intäkt</i>		
Stöd för korttidsarbete	0	137 336

Underskrifter

Handen

László Esgran
László Esgran
Styrelseledamot

2023-05-22
Datum